

# Årsredovisning

för

## MaGaMi Konsult Aktiebolag

556656-1774

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Bergquist, Styrelseledamot

2024-07-30

Styrelsen för MaGaMi Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer hus genom ett agentavtal där bolaget erhåller provision på varje försäljning. Bolaget erbjuder rådgivning kring att välja rätt husmodell, planbestämmelser, storlek och typ av hus som får byggas på tomtens samt hjälp med kontakter med myndigheter, bank, med mera.

Företaget har sitt säte i Skurup kommun, Skåne län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	110	289	663	4 010
Resultat efter finansiella poster	-31	-1 235	774	1 596
Soliditet (%)	69	94	97	51

Omsättningen har minskat mot föregående år då husen ej slutlevererats till kund under 2023. Först när det är gjort kan hela provisionsintäkten redovisas. Omsättningen förväntas därför vara högre 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 213 293	-1 112 861	<b>2 220 432</b>
Disposition enligt beslut från extra bolagsstämma:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			-1 112 861	1 112 861	<b>0</b>
Årets resultat				-31 242	<b>-31 242</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>600 432</b>	<b>-31 242</b>	<b>689 190</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 432
årets förlust	-31 242
	<b>569 190</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	569 190
	<b>569 190</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		110 120	288 846
Övriga rörelseintäkter		0	2 343
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>110 120</b>	<b>291 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-49 673
Övriga externa kostnader		-151 636	-68 878
Personalkostnader	1	0	-687 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 561	-20 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 197</b>	<b>-826 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 077</b>	<b>-535 129</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 561	2 372
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-700 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 726	-2 354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 835</b>	<b>-699 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 242</b>	<b>-1 235 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	22 250
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>122 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 242</b>	<b>-1 112 861</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 242</b>	<b>-1 112 861</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 558	20 120
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 558</b>	<b>20 120</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 558</b>	<b>20 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 594	154 062
Fordringar hos intresseföretag		22 631	113 152
Övriga fordringar		24 424	254 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 467	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 116</b>	<b>521 498</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		723 524	1 849 307
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>723 524</b>	<b>1 849 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 013 640</b>	<b>2 370 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 019 198</b>	<b>2 390 925</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	600 432	3 213 292
Årets resultat	-31 242	-1 112 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>569 190</b>	<b>2 100 431</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>689 190</b>	<b>2 220 431</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 001	13 751
Övriga skulder	300 007	134 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	22 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>330 008</b>	<b>170 494</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 019 198

2 390 925

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 729	568 560
Försäljningar/utrangeringar	-1	-450 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 728</b>	<b>117 729</b>
Ingående avskrivningar	-97 609	-528 204
Försäljningar/utrangeringar	0	450 831
Årets avskrivningar	-14 561	-20 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 170</b>	<b>-97 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 558</b>	<b>20 120</b>

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Omklassificeringar	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	-300 000	0
Årets nedskrivningar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Omklassificeringar	0	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående nedskrivningar	-400 000	0
Årets nedskrivningar	0	-400 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skurup 2024-06-28

*Bo Bergquist*  
Bo Bergquist  
Ordförande

*Markus Bergquist*  
Markus Bergquist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Per Larsson*  
Per Larsson  
Auktoriserad revisor

*Håkan Ahlquist*  
Håkan Ahlquist  
Godkänd revisor
